5 6 G .  a) an roter Seide. Vom aiigekiiiidigten Stiftssiegel keine Slnir. 
56'7. ' 1  iiO 
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In  quibus duabus videlicet Pramberch et Edelz dilectus frater noster 
eiusdem loci propositiis Leonardus, qui modo illi preest ecclesig et  eiiis 
iegitimi siiccessores, qui pro tempore fuerint, de fratrum suorum conmuni 
consilio plebaiios idoiieos de suis concanonicis secundum privilegia sanctg 
memorie archiepiscoporum Eberhardi et Alberti plenam et  liberam pote- 

statem habeant ordinardia) ita tamen, quod ad minus tres ibi Richerspergensis 
ecclesic; clerici preter conversos resideant. Decerniiniis etiam, iit si, qiiotl 
absit, persone + in lioc assumpte ininisteriiini bl vel in religioiiis discipliiia commissive 

gregis provitleritia sei1 fidelitate rrga claiistriim et prepositum suum observancia 
iniiliis ydoiiee, qriam oportet, fuerint et  a. preposito suo cominonite cito non resi- 

piierint, liberiini sit prel~osita pro consilio fratrum suorum ad + niitiim sunm per- 

sonas illas in claustri~rn revocare atqiie iii eoriiiii locuni niagis ydoneas siibrogare 

* salva in omnil~iis caiioiiica nostra iiostrorumc]iie iusticia siiccessoruni. Preteren quia 
siriit ex privilegiis ipsius claustri aniniactv~rtiiniis, * ipse lociis sic est hndatus  Bt ab 
:tiitecessoribus iiostris arclii~l)iscopis iii iiis e t  patroc:iiiium Salabiirgensis ecclesie susceptus, 
e t  niillus eiiisdeni loci sit advocatiis, iiisi ipsius metropolis Salzbrirgeiisis ecclesie prin- 
cipalis advocatiis, qiii * de beneticio principalis advocatie sibi collato ipsiim claustrum 
siiie gravamiiie manuteneat et defeiictat, hoc instituimus, u t  predicta libertas illi 

loco a fiindatoribus destiiiata e t  privilegiis apostolicis et imperialibus vonfirmata iii- 

c:oiicrissa permaneat et  l~resenti pagiiia sigiiio nostro coiimunita sub banno iiiterciiciiriiis, 

~ i e  a priii(:ipali advociito per iiis 11eiiefic:iale ali quis siibadvocatus constitilatiir, dum in 
eodem loco rigor viguerit discipline. Sane si eiusdem loci prepositus a 
principali advocato sibi aliquem advocatuni destinari petierit, conmitta- 
tiir illi absque iure beneficiali talis prociiratio liceatque preposito, si iiiiitilis 

e t  gravis ille fuerit, eiim aniniovere e t  loco ipsius nieiiorein substitiiere. Ut  aiiteni 
hec nostre confirmationis pia iiistitiitio iiiilla iinpictatis machinatione rioletiir, sed in 
perl~(!tuiini firmissinie coiiservetiir, haiic paginarn tali sententia c:onclutiimiis, iit, si quis 
coiitra oani tcniere agens tercio coiiiinonitiis iioii resipiierit, ira dei mancat siiper eiim in 
interitiim cariiis, iit Spiritus salviis fiat per peiiitentiam, sine qiia si clefiinct,us fuerit, 
cum Dathan et Abiron renni se cogiiosc.at in tremeiido exitmino iiidicis ciincta cerneiitis.